İranlı bir çok şairin adını zikreden Şeyh Galib, bunlardan bazılarını beğendiğini,
bir kısmını da geçtiğini ifade eder. O, Fuzulî (ö.963/1555-56), Hayâlî
(ö.964/1557), Şâhidî (ö.957/1550), Fehîm(ö.1058/1648), Neşâtî (1085/1674),
Tıflî (ö.), La’lî (ö.1112/1700), Sâbit (1124/1712), Münif (ö.1156/1747), Hanîf
(1189/1775), Derviş Niyaz (1208/1793), Reisülküttâb Râşid (1212/1798),
Nevres-i Kadîm (ö.1175/1761-62), Hulûs (1220/1805), Vak’anüvis Pertev
(1222/1807)Tezkire-i sani Arif (1228/1813), Garibî Ebubekir Çelebi (1210? ) ,
Hüseyin Raif Çelebi (ö.?), gibi şairlerin manzumelerini tanzir ve tahmis etmiş,
onlar için takrizler yazmıştır. Ayrıca Nevayî (ö.906/1501) tarzında bir gazel
yazarak bu şaire duyduğu ilgi ve beğeniyi ifade etmiştir. Yine